
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A. Saffi n.4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

Ordine di servizio n. 5/2024  

 

 

LA DIRIGENTE 

Visto il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

Visto il D.M. n. 924 del 18 Dicembre 2014 “Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale 

non generale istituiti presso l’Ufficio scolastico regionale per l’Umbria”, con particolare riferimento 

all’art. 3 “Organizzazione per ambiti territoriali per gli Uffici di livello dirigenziale non generale”; 

 

Visti i precedenti ordini di servizio in materia di organizzazione del personale di quest’Ufficio; 

 

Vista la nota AOODRUM prot. n.  11748 del 25.07.2024, con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale 

per l’Umbria ha comunicato che il Dott. Vincenzo Carillo - in qualità di vincitore di concorso pubblico 

per il reclutamento di un contingente complessivo di 2.293 unità di personale non dirigenziale a tempo 

indeterminato da inquadrare nell’Area II, posizione economica F2 - è stato assegnato all’Ufficio IV - 

Ambito Territoriale per la Provincia di Terni, con presa di servizio fissata per la data del 02.09.2024 

presso la predetta sede; 

 

Considerata la regolare presa di servizio del Dott. Vincenzo Carillo in data 02-09-2024, prot. n. 

4990; 

 

Ritenuto opportuno assegnare un assistente amministrativo alla U.O. 3 Ordinamenti e Istituzioni del 

sistema scolastico – Organico, reclutamento e mobilità personale scolastico; 

 

Ritenuto di dover adeguare l’organizzazione interna dell’Ufficio a seguito delle assegnazioni di nuovo 

personale per effetto delle procedure di reclutamento;  

 

Acquisita dal personale la disponibilità ad essere impiegato nei compiti amministrativi di cui al presente 

O.d.S.; 

 

DISPONE 

Art.1 - Il Dott. Vincenzo Carillo II AREA – F2 in servizio presso questo Ufficio IV – A.T.P. di Terni 

- è assegnato alla U.O. 3 Ordinamenti e Istituzioni del sistema scolastico – Organico, reclutamento 

e mobilità personale scolastico.  

 

Oltre alle competenze proprie affidate alla U.O. 3 Ordinamenti e Istituzioni del sistema scolastico – 

Organico, reclutamento e mobilità personale scolastico, il Dott. Vincenzo Carillo affiancherà il Sig. 

Odoardo Fantini per la gestione degli affari informatici, delle tecnologie dell’informazione e 

comunicazione e del sistema di telefonia VoIP. 

Il Dott. Vincenzo Carillo è collocato nella stanza n. 181 - I piano. 

Art. 2 – Il Funzionario Dott.ssa Elisa Tempesta III AREA – F1, a partire dal 01/11/2024, ovvero al 

termine delle turnazioni ad oggi già stabilite dal superiore USR  cesserà dal ruolo di componente del 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A. Saffi n.4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

gruppo di lavoro addetto alla Gestione delle pubblicazioni sui siti istituzionali dell’U.S.R. per 

l’Umbria di cui all’O.d.S. n.2/2023 dell’U.S.R. mantenendo le restanti funzioni come da precedenti 

O.d.S. 

In sostituzione della Dott.ssa Tempesta, viene individuato quale nuovo componente del gruppo di 

lavoro addetto alla Gestione delle pubblicazioni sui siti istituzionali dell’U.S.R. per l’Umbria il Dott. 

Vincenzo Carillo. 

Art. 3 – Il Funzionario Mara Bernardini III AREA – F5, cessa dall’incarico di gestione delle procedure 

di organico, reclutamento e mobilità del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria di cui 

all’Ods n. 1/2023 mantenendo la funzione di Responsabile della U.O.2 e le restanti funzioni come da 

precedenti O.d.S. 

Art. 4 – Le docenti Fabiola Rogari ed Antonella Spaccini - mantenendo le funzioni già conferite dai 

precedenti O.d.S. - vengono assegnate in supporto all’U.O.2 limitatamente al periodo di tempo 

strettamente necessario all’espletamento delle attività di organizzazione e svolgimento degli esami di 

stato di competenza di questo Ufficio. 

. 

 

                                                   La Dirigente 

                                                                                      Gilda Giancipoli 
                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.       

                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

  

 

Al Funzionario Sig.ra Mara Bernardini - SEDE  

Al Funzionario Dott.ssa Elisa Tempesta - SEDE 

Al Dott. Vincenzo Carillo – SEDE 

Alla docente Fabiola Rogari – SEDE  

Alla docente Antonella Spaccini – SEDE 

e p.c.   

Al personale in servizio presso l’AT di Terni  

All’USR Umbria – Ufficio I 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado, statali e paritarie, della provincia di Terni  

Alle OO.SS. territoriali di categoria  

All’ Albo on line  

Al sito WEB 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2024-09-06T12:19:27+0200
	Gilda Giancipoli


		2024-09-06T18:53:05+0200
	protocollo




